
 
Uchwała Nr 14/225/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 marca 2013 r. 

 
w sprawie dofinansowania w 2013 roku, ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,  
poz. 1590, z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2004 r., Nr 187, poz. 1940, z późn. 
zm.), w związku z Uchwałą Nr XXIV/474/13 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 lutego 2013 r. w 
sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2013 oraz Uchwałą Nr 11/148/13/IV Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 marca 2013 r. w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2013 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami 

osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 3 664 352,00 zł. 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Wykaz wniosków rozpatrzonych negatywnie określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 
 

Jacek Protas 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 14/225/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 marca 2013 r. 

 
 
 

Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2013 r., ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  
na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów  

 
 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 
Powiat Bartoszycki 
ul. Grota Roweckiego 1 
11-200 Bartoszyce 

Zmiana sposobu użytkowania szkoły na dom pomocy społecznej 
wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Kamińsk, Gmina 

Górowo Iławeckie 
7 790 180,04 4 526 906,97 2 263 453,49 1 449 352,00 

2. 
Powiat Iławski 
ul. Gen. Wł. Andersa 21 
14-200 Iława 

Remont oraz dostosowanie budynku Internatu 
i terenu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Kisielicach do potrzeb osób niepełnosprawnych 
2 263 172,96 1 106 402,02 553 201,01 400 000,00 

3. 

Stowarzyszenie Integracji Osób 
Niepełnosprawnych /SION/ w 
Bartoszycach 
ul. Bema 51A 
11-200 Bartoszyce 

Wymiana wykładzin podłogowych w pomieszczeniach budynku 
Stowarzyszenia Integracji Osób Niepełnosprawnych /SION/ 

35 463,03 35 463,03 17 731,52 15 000,00 

Inwestycje w ramach umów wieloletnich 

1. 
Powiat Kętrzyński 
Pl. Grunwaldzki 1 
11-400 Kętrzyn 

Budowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego przy ul. 
Klonowej w Kętrzynie 

8 785 580,99 4 487 997,03 2 243 998,52 1 800 000,00 

 
Razem 18 874 397,02 10 156 769,05 5 078 384,54 3 664 352,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 14/225/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 marca 2013 r. 

 
 

Wnioski o dofinansowanie w 2013 r. robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych negatywnie zaopiniowane przez Zespół ds. 
Opiniowania Wniosków o Dofinansowanie Zadań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Opinia 
Zespołu  

do Spraw 
Opiniowani
a Wniosków 

1. Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ośrodek Mieszkalno-
Rehabilitacyjny Polskiego Związku 
Niewidomych 
ul. Paukszty 57 
10-685 Olsztyn 

Wykonanie prac remontowo-budowlanych w Mieszkaniach 
Chronionych w budynku Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Ośrodka Mieszkalno-Rehabilitacyjnego Polskiego 
Związku Niewidomych w Olsztynie przy ul. Paukszty 57 

320 056,58 297 314,35 89 194,30 0,00 Negatywna 

2. Niepubliczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej "ESKULAP" 
ul. Zieluńska 25 
13-230 Lidzbark 

Rozbudowa budynku usług rehabilitacyjnych i leczenia otwartego 830 483,24 830 483,24 249 144,97 0,00 Negatywna 

 
Razem 2 443 904,12 2 443 904,12 1 055 854,44 0,00 

 

 


